
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2009년
예산구분 : 추경 3 회
부    서 : 친환경농업과 ~ 친환경농업과
회 계 명 : 일반회계

총    계 19,074,716 13,149,096 5,925,620

친환경농업과 19,074,716 13,149,096 5,925,620

친환경 농업생산 기반구축 18,939,548 13,026,491 5,913,057

친환경농업육성 12,447,271 6,442,214 6,005,057

친환경농산물생산지원 699,100 709,100 △10,000

307 민간이전 33,000 43,000 △10,000

33,000 43,000 △10,000 02 민간경상보조

  □ 친환경농산물인증 검사수수료

△10,000

△10,000경정 29,000,000원 - 기정 39,000,000원 =

친환경농업직접지불 287,437 150,000 137,437

307 민간이전 287,437 150,000 137,437

287,437 150,000 137,437 02 민간경상보조

  □ 국고보조사업

    ○ 친환경농업직접지불제

137,437

137,437

137,437경정 287,437,000원 - 기정 150,000,000원 =

[국       137,437][국 경정           287,437 기정           150,000]

조건불리지역직접지불 413,020 452,368 △39,348

301 일반보상금 399,077 438,425 △39,348

399,077 438,425 △39,348 12 기타보상금

  □ 국비보조사업

△39,348

△39,348
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 친환경농업과
정    책 : 친환경 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

    ○ 조건불리지역직접지불제

△39,348경정 399,077,000원 - 기정 438,425,000원 =

[국      △27,543][국 경정           279,354 기정           306,897]

[도       △3,541][도 경정            35,917 기정            39,458]

[시       △8,264][시 경정            83,806 기정            92,070]

쌀소득보전 고정직불금 4,772,798 0 4,772,798

301 일반보상금 4,772,798 0 4,772,798

4,772,798 0 4,772,798 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 쌀소득보전 고정직불금(사전집행)

4,772,798

4,772,798

4,772,7984,772,798,000원 * 1식 =

[국     4,772,798]

쌀 직불금 심사위원회 운영비 24,600 0 24,600

201 일반운영비 20,500 0 20,500

20,500 0 20,500 01 사무관리비

  □ 국고보조사업

    ○ 운영수당

      · 실경작확인 심사위원 업무수당(사전집행)

20,500

20,500

20,500

20,500250,000원 * 82명 =

[국        20,500]

301 일반보상금 4,100 0 4,100
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 친환경농업과
정    책 : 친환경 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

4,100 0 4,100 10 행사실비보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 실경작확인 심사위원 출장여비(사전집행)

    ○ 실경작확인 심사위원 회의개최비(식대 등)(사 

      전집행)

4,100

4,100

1,30010,000원 * 82명 * 1.585회 =

[국         1,300]

2,800140,000원 * 20개소 =

[국         2,800]

토양훈증제 지원사업 471,128 471,128 0

402 민간자본이전 471,128 471,128 0

471,128 471,128 0 01 민간자본보조

  □ 국고보조사업

    ○ 토양훈증제 지원사업(재원변경)

0

0

0경정 471,128,000원 - 기정 471,128,000원 =

[균             0][균 경정           269,216 기정           269,216]

[도      △40,382][도 경정            26,922 기정            67,304]

[시        40,382][시 경정           174,990 기정           134,608]

벼 재배농가 특별지원 1,119,570 0 1,119,570

301 일반보상금 1,119,570 0 1,119,570

1,119,570 0 1,119,570 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

1,119,570

1,119,570

- 3 -



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 친환경농업과
정    책 : 친환경 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

    ○ 벼재배농가 특별지원 1,119,5701,119,570,000원 * 1식 =

[도       335,871]

[시       783,699]

과수산업육성 4,890,478 4,982,478 △92,000

과수산업기반확충 792,728 888,728 △96,000

401 시설비및부대비 281,508 331,508 △50,000

279,492 329,492 △50,000 01 시설비

  □ 포도터널 및 체험장 시설보완 공사

    ○ 시설비

△50,000

△50,000

△50,000경정 230,000,000원 - 기정 280,000,000원 =

402 민간자본이전 455,500 501,500 △46,000

455,500 501,500 △46,000 01 민간자본보조

  □ 포도자두 우량품종 갱신지원

△46,000

△46,000경정 74,000,000원 - 기정 120,000,000원 =

생산시설현대화(경상) 17,000 13,000 4,000

201 일반운영비 2,500 1,500 1,000

2,500 1,500 1,000 01 사무관리비

  □ 기금보조사업

    ○ 생산시설 현대화지원(운영비)

1,000

1,000

1,000경정 2,500,000원 - 기정 1,500,000원 =

[기         1,000][기 경정             2,500 기정             1,500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 친환경농업과
정    책 : 친환경 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

202 여비 8,500 5,500 3,000

5,500 2,500 3,000 01 국내여비

  □ 기금보조사업

    ○ 생산시설 현대화 업무추진

3,000

3,000

3,000경정 5,500,000원 - 기정 2,500,000원 =

[기         3,000][기 경정             5,500 기정             2,500]

재무활동(친환경농업과) 60,726 48,163 12,563

보전지출 60,726 48,163 12,563

보전지출(친환경농업과) 60,726 48,163 12,563

802 반환금기타 60,726 48,163 12,563

54,197 44,223 9,974 01 국고보조금반환금

  □ FTA기금 생산시설현대화사업 환수금 반환

  □ '05~'08년 쌀소득직불금부당지급 환수금 반환

6,529 3,940 2,589 02 시ㆍ도비보조금반환금

  □ FTA기금 생산시설현대화사업 환수금 반환

  □ '05~'08년 벼 재배지원 부당지급 환수금 반환

9,974

8,4658,465,000원 =

1,5091,508,260원 =

2,589

2,5402,539,500원 =

4948,320원 =
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